

Cenová nabídka - Výměna dožilého zemního šoupěte Kříženec.

P.č.	Popis položky	MJ	Poč.MJ	Cena za MJ	Cena celkem
Práce					
1.	Vypuštění vody z řadu	hod.	2	500	1000
2.	Výřez asfaltu	m2	6	600	3600
3.	Provedení montážního výkopu	m3	18	600	10800
4.	Demontáž zemního šoupěte	ks	1	3000	3000
5.	Montáž zemního šoupěte	soub.	1	11970	11970
6.	Napuštění řadu a odzkoušení těsnosti	hod.	2	500	1000
7.	Zásyp a zhutnění montážního výkopu	m3	18	300	5400
8.	Položení asfalt. koberce + materiál	m3	1	6000	6000
9.	Výpomocné práce	hod.	10	600	6000
Materiál					
1.	Zemní šoupě	ks	1	6030	6030
2.	Přidružený materiál	sob.	1	3000	3000
Celkem bez DPH					57800,00
DPH 21%					12 138,00
Celkem vč. DPH					69 938,00

Zpracoval: Leo Peterka
TOMAN-inženýrské sítě a.s.
Slovanská alej 28
326 00 PLZEŇ

29.8.2016

